АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» января  2016  г. № 5

Курская область, 307450, п. Глушково

О продлении срока реализации плана

противодействия коррупции на территории

муниципального района «Глушковский район»

Курской области на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 11.04.2014 г. № 226 «О национальном плане

противодействия коррупции на 2014-2015 годы», в связи с истечением

срока действия,  плана противодействия коррупции на территории

муниципального района «Глушковский район»  Администрация

Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации «Плана противодействия коррупции в

муниципальном районе «Глушковский район» на Курской области на 2014-

2015 годы» утвержденный Постановлением Администрации Глушковского

района Курской области № 374 от 02.09.2014 года на 2016 год.

2. В текстовой части Плана противодействия коррупции в

муниципальном районе «Глушковский район» в позициях, касающихся

сроков реализации Плана цифры «2015» заменить на цифры «2016».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области по

финансовой политике Руденко Е.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Глушковского района

 Курской области                                                                       П.М.Золотарев